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Ne Leke
Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenimet Shk“';c; 1[;"‘9'“ Viti 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 32,814,198 4,610,613
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar N
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 15,076,276
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 - -
1|Lénda e paré dhe maleriale t8 konsumueshme 331
2|Té tipra shpenzima 33.2
Shpenzime té personelit 34 {23,312,966) {4,396,543)
1 |Paga dhe shpérblime 34.1 (20,262,417 {3.824,357)
2 |Shpenzime (& sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet) 34.2 {3,050,549) (572,186}
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 (6,766,292)
Shpenzime kensumi dhe amortizimi 36 (70,370)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (34,921,579) (29,535,951)
Té ardhura té tjera 38 -
1} Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2| 7é ardhura nga investimet dhe hualé e ljiera pjesé e akliveva afalgjata 38.2
(paraqitur vecras t& ardhurat nga njdsité ekonomike brenda grupit)
3linteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme 38.3
(paragitur vegmas té ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurt 39
Shpenzime financiare 40 116 17,300
1{Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 40.1 116 17,300
{paragitur vegmas shpenzimet pér l'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime {é tjera financiare 40.2
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 (32,256,894) (14,228,305}
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 - -
1 (Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 43.1
2 |Shpenzimi i tatim fitimit 6 shtyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit & pjesémargeve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 (32,256,894) (14,228,305)
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
MN¢ |Pershkrimi i Elementeve Shkur;c-mtéhjetor 2,015
Fitimi/Humbja e vitit 46 (32,256,894) {14,228,305)
Té ardhura té tjera gjitheépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2 (285,953) 17,138
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat {+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare & mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e {8 ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
Totali i 1& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 (285,953) 17,139
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 (32,542,847) {14,211,165)
Totall | & ardhurave/humbjeve gjiiREpershirese per. 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-konfrolluese 49.2
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